**تاریخ ابن خلدون**، ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
- ابن عبری. (۱۳۷۷). **مختصر تاریخ الدول**. ترجمه عبدالمحمد آیتی. تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- ابن فندق. بی تا. **تاریخ بیهق**. تصحیح و تعلیق احمد بهمنیار. تهران: انتشارات کتابفروشی فروغی.
- ابن کثیر، ابوالفداء اسماعیل بن محمد. (م ۱۴۰۷/۱۹۸۶ ق). **البدایه النهایه**. ج ۱۱. بیروت: دارالفکر.
- **المختارات من الرسائل**. (۱۳۷۸). به کوشش ایرج افشار و غلامرضا طاهر با بهره‌وری از سه فهرست مریم افشار. تهران: بنیاد موقوفات محمود افشار.
- باسورث، ادموند کلیفورد (۱۳۸۱). «تاریخ سیاسی و دودمانی ایران»، **تاریخ ایران کمبریج**. گردآورنده: جی. بویل. ترجمه حسن انوشه. تهران: انتشارات امیرکبیر.
- بغدادی، بهاء‌الدین محمد بن مؤید (۱۳۸۵). **التوسل الی التوسل**. تصحیح و تحشیه احمد بهمنیار. تهران: انتشارات اساطیر. چ اول.

- بنداری اصفهانی، فتح بن علی (۱۳۵۶). **زبدة النصره و نخبة العصره**. ترجمه محمدحسین جلیلی. تهران: انتشارات بنیاد فرهنگ ایران.
- حسینی، صدرالدین ابوالحسن علی بن ناصر (۱۳۸۰). **زبدة التواریخ**. ترجمه رمضانعلی روح‌اللهی. تهران: انتشارات ایل شاهسون بغدادی.
- جوینی، مؤیدالدوله منتجب‌الدین (۱۳۲۹). **عنه‌الکتبه**. تصحیح علامه محمد قزوینی و عباس اقبال. شرکت سهامی چاپ.
- الذهبی، شمس‌الدین محمد بن احمد. (۱۹۹۳م/۱۴۱۳ق). **تاریخ اسلام**. ج ۲۶. تحقیق عمر عبدالسلام تدمری. بیروت: دارالکتاب العربی.
- راوندی، محمد بن علی (۱۳۶۳). **راحة الصدور و آیه‌السرور**. تصحیح محمد اقبال. تهران: انتشارات علمی.
- سبط بن جوزی (۱۳۷۰). **مرآة الزمان فی تاریخ الاعیان**، حیدرآباد: مطبعة مجلس دائرةالمعارف العثمانیه. مجلد ثمانیه. جزء الاول.